Contratado.................:   IMPERIO DIGITAL
COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 10.229.205/0001-05,
Rua Dr. Almino Afonso, 27, Andar 01, Sala 01, Centro,
Mossoró/RN, CEP 59.610-210.

VALOR................:   previsão  de  valor  global  de  R$
46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais).

.

PRAZO................:   24 de outubro de 2024 a 31 de
dezembro de 2024.

Fundamento Legal...:  art.  75, II  da Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

[...]

gavetas,  móvel  de  exposição  em MDF para  escritório,
móvel  de  exposição  em MDF  para  sala  de  reunião  a  fim
de  atender  as  necessidades  da  câmara  municipal  de
Doutor Severiano/RN, conforme termo de referência, no
valor  total  de  R$  44.790,00  (quarenta  e  quatro  mil,
setecentos e noventa reais).

Consta no processo administrativo, conforme o Art. 72 da
lei  14.133/21  os  elementos  necessários  para  a
caracterização do objeto, documento de formalização de
demanda,  termo  de  referência,  estimativa  de  preços,
parecer  jurídico,  demonstração  da  compatibilidade  da

[...]

ARMAZENAMENTO  TEMPORÁRIO,  INDEXAÇÃO  E
CLASSIFICAÇÃO DE IMAGENS DIGITALIZADAS,  ALÉM DE
CUSTOMIZAÇÃO  DE  SISTEMA  DE  GERENCIAMENTO  DE
DOCUMENTOS.

Contratado: FABULO JOSE CUNHA BEZERRA LTDA, inscrito
no CNPJ(MF): 25.695.183/0001-38.

Valor global R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 01 .001 - PODER LEGISLATIVO -
CÂMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara

Função: 01 - LEGISLATIVA

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 - ACAO LEGISLATIVA

[...]

PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, INCLUINDO A COTAÇÃO,
EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO E
DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS EM ATENDENDIMENTO
AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN.

FORNECEDOR:  EVA TOUR VIAGENS E  TURISMO LTDA -
CNPJ: 55.738.556/0001-71

VALOR  GLOBAL:  R$  53.316,36  (cinquenta  e  três  mil
trezentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Órgão: 01 – Poder Legislativo

Unidade: 001 - Câmara Municipal de Macau

Função: 01 – Legislativa

SubFunção: 031 – Ação Legislativa

Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do
Legislativo

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM UM (01) ELEVADOR DE PASSAGEIROS, INSTALADO NO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  95  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 28/10/2024 à 29/11/2024

DATA E ASSINATURA: Upanema – RN, 28 de outubro de
2024,  IBAMAR  COSTA  E  SILVA,  Presidente  e  empresa
Contratada.

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 75060437

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL - EXTRATO